

ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD

Na Poříčí 20/1044, 112 97 Praha 1

tel. 221 729 311

e-mail: podatelna@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu

NAŠE ZNAČKA: 43 Si 93/2024
VAŠE ZNAČKA: /////
VYŘIZUJE: XXXXXXXXXXXXXX
DNE: 28. května 2024

Spolek řadových soudců

Vážení,

ve věci Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 16.5.2024 sdělujeme, že:

- 1) nápad a počet vyřízených věcí předsedkyní soudu (soudní odd. 9) v roce 2023:
 - nápad C – 210 věcí, vyřízeno 219 věcí
 - nápad Nc (včetně PO) – 7 věcí, vyřízeno 9 věcí
 - nápad E 10 věcí, vyřízeno 16 věcí
 - nápad EXE (pomoc před návrhem na VR) 2 věcí, vyřízeno 2 věcí

- 2) nápad a počet vyřízených věcí místopředsedou soudu (soudní odd. 6) v roce 2023:
 - nápad C – 245 věcí, vyřízeno 276 věcí
 - nápad Nc (včetně PO, všeobecná agenda, soudní smíry, kniha protestů - 0) – 104 věcí, vyřízeno 111 věcí
 - nápad EVC – 2 věcí, vyřízeno 2 věcí
 - nápad U – 3 věcí, vyřízeno 2 věcí
 - nápad Sd – 33 věcí, vyřízeno 29 věcí

- 3) nápad a počet vyřízených věcí v agendě C v ostatních soudních odděleních v roce 2023:
 - soudní oddělení 8, agenda C – nápad 1 věc, vyřízeno 79 věcí,
 - soudní oddělení 22, agenda C – nápad 490 věcí, vyřízeno 513 věcí,
 - soudní oddělení 7, agenda C – nápad 490 věcí, vyřízeno 518 věcí,
 - soudní oddělení 21, agenda C – nápad 490 věcí, vyřízeno 506 věcí,
 - soudní oddělení 6, agenda C – nápad 245 věcí, vyřízeno 276 věcí,
 - soudní oddělení 35, agenda C – nápad 465 věcí, vyřízeno 528 věcí
 - soudní oddělení 34, agenda C - nápad 279 věcí, vyřízeno 288 věcí
 - soudní oddělení 24, agenda C - nápad 447 věcí, vyřízeno 449 věcí
 - soudní oddělení 15, agenda C - nápad 48 věcí, vyřízeno 94 věcí
 - soudní oddělení 3, agenda C – nápad 0 věcí, vyřízeno 15 věcí
 - soudní oddělení 46, agenda C – nápad 490 věcí, vyřízeno 495 věcí
 - soudní oddělení 48, agenda C – nápad 123 věcí, vyřízeno 117 věcí;

4) Pokud jde o další civilní agendy, tak sdělují:

- Věci zapsané do rejstříku Nc (s výjimkou PO před zahájením řízení), EXE (pomoc před návrhem na VR), EVC, U a Sd a nebyly v roce 2023 vyřizovány jinými soudními odd. než 9 a/nebo 6;
- V agendě Nc (Po před zahájením řízení) – celkový nápad v roce 2023 činil 41 věcí;
- v agendě E – celkový nápad v roce 2023 činil 43 věcí (do soudního oddělení 9 – soudní oddělení předsedkyně soudu – napadlo 10 věcí, v průběhu roku 2023 byl v této agendě zastaven nápad – viz RP);

5) nápad a počet vyřízených věcí místopředsedkyně soudu (soudní odd. 38) v roce 2023:

- agenda T: napadlo – 115/132 (věci/osoby), vyřízeno – 134/155;
- agenda Tm: napadlo – 3/6, vyřízeno – 5/8;

6) nápad a počet vyřízených věcí v agendě T a Tm v ostatních soudních odděleních v roce 2023:

- 37T – napadlo – 164/177, vyřízeno 188/2023
- 37Tm – napadlo – 2/4, vyřízeno – 3/5

- 23T – napadlo – 4/4, vyřízeno 4/4

- 16T - napadlo – 163/176, vyřízeno 189/201
- 16Tm – napadlo – 3/12, vyřízeno – 3/12

- 44T – napadlo – 82/98, vyřízeno 98/104

- 2T – napadlo – 164/178, vyřízeno – 171/185

7) Předsedové a místopředsedové soudu od roku 1980:

předseda soudu	období		
Mgr. Jana Stejskalová	1.6.2018	31.5.2025	
Mgr. Martin Dostál	1.4.2011	31.12.2017	
JUDr. Martina Kasíková	1.12.2006	11.7.2010	
JUDr. Alois Cihlář	1.3.1994	14.9.2006	
JUDr. Alena Nováková	1.10.1992	28.2.1994	pouze pověřena správou soudu

JUDr. Jaromír Ševčík	x.x.1991	x.x.1992	Nemáme osobní spis, pouze usuzujeme z nalezeného dokumentu v jiném spisu z tohoto období.
Mgr. Marie Cimrová	1.6.1984	31.1.1991	
JUDr. Oldřich Fučík	x.x.1976	31.12.1983	Nemáme osobní spis, nelze určit počátek funkčního období, v roce 1976 (podle dokumentu, kde je podepsán jako předseda) byl předsedou. Konec funkčního období je doložen.
místopředseda soudu civil	období		
Mgr. Filip Bartoš	1.1.2019	dosud	
Mgr. Jana Stejskalová	1.6.2016	31.5.2018	
Mgr. Roman Fremr	1.2.2010	30.9.2015	
místopředseda soudu trest	období		
JUDr. Lenka Haštabová	1.11.2021	dosud	
Mgr. Jiří Wažik	1.9.2016	1.10.2019	
Mgr. Daniela Dubná	1.8.2013	31.12.2015	
Mgr. Robert Pacovský			pouze pověřen
Mgr. Martin Dostál	7.5.2009	31.3.2011	

Pokud jde o místopředsedy soudu, disponujeme pouze informacemi v rozsahu, které uvádíme shora. Informace o tom, kdo byl místopředsedou před rokem 2010, potažmo 2009 bohužel nedisponujeme.

- 8) Ohledně informace o přidělování asistentů připojujeme rozvrh práce pro rok 2023 včetně jeho změn.

S pozdravem,

Mgr. Jana Stejskalová
předsedkyně Okresního soudu Praha-východ